东　南　大　学  文  件
校发〔2014〕127号

关于表彰2014届本科优秀毕业生的决定
学校各有关部门、单位：

 2014届本科毕业生在校期间刻苦学习、努力钻研，圆满完成了学业。根据《东南大学优秀毕业生评选办法》，经各院（系）评审，学校审核批准，决定授予颜芳丽等180名同学2014届“优秀毕业生”称号，现予以表彰。

希望受表彰的同学珍惜荣誉，戒骄戒躁，勇于创新，再创佳绩。希望全体毕业生以受表彰的同学为榜样，牢记“止于至善”的校训，谦虚谨慎、开拓进取，为母校增光添彩，努力在实现中国梦的伟大实践中创造自己的精彩人生，为中华民族的伟大复兴作出积极贡献。

附件：2014届优秀本科毕业生名单
  东南大学
2014年6月17日
   （主动公开）
附件
              2014届本科优秀毕业生名单
建筑学院（8名）

颜芳丽  王倩妮  肖严航  张溪芮  郑诗茵  邹建国
邵星宇  杨  兵

机械工程学院（9名）

陶  毅  邵灵芝  杨冬萍  王泽江  李岩峻  朱智勇
琚安建  何秋熟  党瑞明

能源与环境学院(9名)

陈  婷  陈小龙  陈晓波  盛  洁  姜懿纯  朱明娟
何成洋  唐圆晨  蒋志立

信息科学与工程学院（12名）

崔宇柯  王安懿  何粮宇  叶日平  刘志成  王红蕊
吴  凯  顾正洋  徐乃阳  乔  丹  袁  鸣  赵立成

土木工程学院（16名）

陶佳跃  郭  睿  卢  杨  李瑞琪  尹  航  何雅雯
魏一豪  陈  凯  丁智霞  卞  军  方根深  洪  曼
崔浩然  刘  震  沈楷程  黄  珺

电子科学与工程学院（8名）

陈怀昊  廖振星  孙  轶  彭富林  祁  杰  叶子超
郑  宇  林  哲

数学系（2名）

孙丁茜  刘  兵

自动化学院（7名）

刘  历  陈  超  杨  曌  杨争辉  熊  健  崔宏宇
 冯  源

计算机科学与工程学院、软件学院（ 10名）

李健豪  张  弛  潘培龙  何博伟  黄  迪  莫文凯
季云竹  王  辰  朱王彪  薛  琰

物理系（3名）

刘  奇  陈  桢  刘继龙

生物科学与医学工程学院（2名）

吴华珍  马永豪

材料科学与工程学院（2名）

邓  川  吴喆敏

人文学院（5名）

俞烨彬  李  优  娄  琦  张天舒  申一蕾

经济管理学院（16名）

姚苏楠  孙  婕  王  悦  张冰灵  董  颖  王一云
范玉瑶  罗先敏  寇聪姗  董  瑶  顾  惠  朱  琳
何  璐  苏  歆  杨  琴  姚叙含

电气工程学院（9名）

宗鹏鹏  孙玲玲  陈  明  李  泽  刘  源  黄新星
刘博辰  王煜奇  徐敏姣

外国语学院（4名）

夏  萌  蒋含韵  黄春阳  高君实

化学化工学院（3名）

党  珂  卢大鹏  凌丹丹

交通学院（17名）

蒋  超  郑  冬  张小梦  丁  剑  李  烨  杨弘越
蒋继望  唐  皓  尤  佺  巫诚诚  孔  庄  陈若男
张晓赫  叶  娇  张  倩  闫天昊  姜济扬

仪器科学与工程学院（5名）

杨  阳  刘  全  崔粟晋  沈仕卿  吴泰洋

艺术学院（4名）

孙  梦  沈  婷  褚钰祺  曹嫣然

法学院（2名）

顾谭思  杜梦秋

学习科学研究中心（1名）

汪菊霞

公共卫生学院（3名）

程  阳  方  帅  陈明珠

医学院（12名）

王艳杰  赵峰峰  卢莹莹  封  晔  高丽娟  李  坦
陈  辉  卢  清  罗嘉莉  王三妹  赵谊宁  张志恒

吴健雄学院（8名）

郭爱文  汤红健  金天晨  冯士睿  沙小仕  张益之
袁  宸  俞佳宝

无锡分校（3名）

周景锦  孙天慧  姜  彬

	　东南大学校长办公室                 2014年6月17日印发

—６—

—１—